
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Karneval, průvod a hody ve Vlčicích

                                            SDH Vlčice, Spolek vlčických žen a ZŠ Vlčice zvou v sobotu 9. 3. 2024 na Karnevalový průvod, dětský karneval a zabíjačkové hody.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Karneval, průvod a hody ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Karneval, průvod a hody ve Vlčicích

                                            SDH Vlčice, Spolek vlčických žen a ZŠ Vlčice zvou v sobotu 9. 3. 2024 na Karnevalový průvod, dětský karneval a zabíjačkové hody.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve na Karneval

                                            Již tuto sobotu 9. 3. 2024 od 14:00 hodin, se uskuteční na sále místního pohostinství v Čermné DĚTSKÝ KARNEVAL.Všechny pohádkové bytosti budou vítány a navíc je pro ně připraven VSTUP ZDARMA.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Čermná zve na Karneval]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve na Karneval

                                            Již tuto sobotu 9. 3. 2024 od 14:00 hodin, se uskuteční na sále místního pohostinství v Čermné DĚTSKÝ KARNEVAL.Všechny pohádkové bytosti budou vítány a navíc je pro ně připraven VSTUP ZDARMA.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podpořte projekt na podporu technického vzdělávání

                                            V Trutnově se chystá projekt na podporu technického vzdělávání. V místě bývalé městské šatlavy by mohla vzniknout veřejná dílna se vzdělávacím a volnočasovým střediskem zaměřeným na techniku od programování, 3D tisku až po normální práce ve veřejné dílně. Konkuren

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chotěvičtí jedou za historií a památkami

                                            Účastníci zájezdu se vydají do středních Čech, v Máchově kraji bude rozhodně co obdivovat...

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                        [image: Chotěvičtí jedou za historií a památkami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chotěvičtí jedou za historií a památkami

                                            Účastníci zájezdu se vydají do středních Čech, v Máchově kraji bude rozhodně co obdivovat...

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Děti a IT hrozby

                                            Workshop věnovaný dětem a IT hrozbám se nedávno konal v prostorách Mateřské školy Trutnov, Novodvorská. A nebyla to náhoda – podle zkušeného policejního preventisty Lukáše Vincence, který seminář vedl, je třeba preventivně působit už na rodiče předškoláčků. „Je tře

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 16.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromečku v Choustníkově Hradišti

                                            Přijďte nasát sváteční atmosféru, ochutnat voňavý drink, hoďte stres za hlavu a užijte si tento kouzelný okamžik.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromečku v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromečku v Choustníkově Hradišti

                                            Přijďte nasát sváteční atmosféru, ochutnat voňavý drink, hoďte stres za hlavu a užijte si tento kouzelný okamžik.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Akce ve Rtyni - podzim 2023

                                            Pestrý program odstartuje v sobotu 20. září Nocí literatury. Na své si přijdou vyznavači dobrého jídla, milovníci kvalitního vína budou jistě spokojeni na Svatomartinských slavnostech a nabitý cyklus vyvrcholí v sobotu 18. listopadu loutkovým představením "Kašpárek na Skalním 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 20.09.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                        [image: Akce ve Rtyni - podzim 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Akce ve Rtyni - podzim 2023

                                            Pestrý program odstartuje v sobotu 20. září Nocí literatury. Na své si přijdou vyznavači dobrého jídla, milovníci kvalitního vína budou jistě spokojeni na Svatomartinských slavnostech a nabitý cyklus vyvrcholí v sobotu 18. listopadu loutkovým představením "Kašpárek na Skalním 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 20.09.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vyprávění o Peru

                                            Ve čtvrtek 21. října 2021 se v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší bude konat cestopisná přednáška Zdeňka Nývlta o Peru. Vyprávěí bude zpestřeno autorským filmem s hudebním doprovodem.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 21.10.2021 - Čt 21.10.2021

                                        
                                        [image: Vyprávění o Peru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vyprávění o Peru

                                            Ve čtvrtek 21. října 2021 se v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší bude konat cestopisná přednáška Zdeňka Nývlta o Peru. Vyprávěí bude zpestřeno autorským filmem s hudebním doprovodem.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 21.10.2021 - Čt 21.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Další pomoc MAS Království - Jestřebí hory je připravena

                                            Dnes jsme naložili další materiální pomoc pro naše partnery do Nevitského na Ukrajinu. Vyklidili jsme humanitární sklad v Havlovicích, kde bylo oblečení. Z transparentního účtu jsme nakoupili trvanlivé jídlo, ochranné prostředky a zdravotnický materiál. Z obcí jsme svozili posl

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 05.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Libňatov uvidí divadelní představení

                                            Hrát se bude v pátek 10. listopadu 2023 od 19 hodin v Kulturním domě v Libňatově.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 10.11.2023 - Pá 10.11.2023

                                        
                                        [image: Libňatov uvidí divadelní představení]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Libňatov uvidí divadelní představení

                                            Hrát se bude v pátek 10. listopadu 2023 od 19 hodin v Kulturním domě v Libňatově.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 10.11.2023 - Pá 10.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            PF 2024

                                            Vše dobré přeje váš kolektiv Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 29.12.2023

                                        
                                        [image: PF 2024]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            PF 2024

                                            Vše dobré přeje váš kolektiv Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 29.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sokolský ples v Batňovicích

                                            
KD Batňovice
začátek ve 20 hodin
Kosťa a spol.
bohatá tombola
rezervace 737 485 069
vstupné 150,- Kč


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        [image: Sokolský ples v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sokolský ples v Batňovicích

                                            
KD Batňovice
začátek ve 20 hodin
Kosťa a spol.
bohatá tombola
rezervace 737 485 069
vstupné 150,- Kč


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




